МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 15

ПРИКАЗ

« 01 » сентября 2023 года                                                                  № ______

ст. Старонижестеблиевская

Об организации проведения школьного этапа Всероссийской олимпиады

школьников в МБОУ СОШ №15

в 2023 – 2024 учебном году

           На основании приказа управления образования администрации

муниципального образования Красноармейский район от 23 августа 2023 года

№ 2380 «Об организации проведении школьного этапа Всероссийской

олимпиады школьников на территории Красноармейского района 2023-2024

учебном году»,  в соответствии с Уставом школы,      п р и к а з ы в а ю:

1. Принять участие в школьном этапе Всероссийской олимпиады

школьников 2023-2024 учебного года в  МБОУ СОШ №15  согласно сроков

проведения (Приложение 1).

2. Классным руководителям в срок до 11.09.2023г. организовать

разьяснительную работу с родителями и детьми, ознакомить со сроками и

условиями проведения олимпиады, принять заявления родителей и согласие на

обработку персоональных данных в том числе детей с ОВЗ и детей инвалидов.

Предоставить пофамильные списки участников олимпиады по каждому

предмету.

3. Назначить жюри из числа педагогов предметников

4. Назначить техническим специалистом проведения школьного этапа

ВСОШ  учителя математики Цалую Надежду Сергеевну.

5. Координаторами школьного этапа всероссийской олимпиады

школьников  назначить учителя физики Стрюкова Игоря Григорьевича.

6. Контроль за исполнением данного приказа возложить на зам. директора

по учебно-воспитательной  работе Дурневу Анастасию Михайловну.

    7. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Директор

муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения

средней общеобразовательной школы № 15                                 А.Н. Неделькин